



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE E DI ATTO NOTORIO IN MERITO ALL'INESISTENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ E DI ASTENSIONE AI SENSI DELL'ART. 77 DEL D.LGS. 50/2016 e s.m.i.

Il sottoscritto Flavio Baiocchi nato a Ancona il 03/03/1964

- al fine del conferimento dell'incarico di Presidente della Commissione giudicatrice da costituirsi nell'ambito della procedura sotto soglia comunitaria ex art. 36, c. 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per l'affidamento del servizio di assistenza e di brokeraggio assicurativo a favore dell'ARPAM CIG: ZE62625E96, il cui criterio di aggiudicazione è quello dell'offerta economicamente più vantaggiosa;
- ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76
 del medesimo Decreto in caso di dichiarazioni mendaci

DICHIARA

la inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 del D.Lgs. 50/2016 ed in particolare:

- ✓ di non avere svolto e di non svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo relativamente al contratto del cui affidamento si tratta (art. 77, comma 4, D.lgs. n.50/2016);
- ✓ di non avere ricoperto, nel biennio antecedente all'indizione della procedura di aggiudicazione, cariche di pubblico amministratore presso questa Agenzia (art. 77, comma 5, D.lgs. n.50/2016);
- ✓ in qualità di membri delle commissioni giudicatrici, di non avere concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi (art. 77, comma 6, D.lgs. n.50/2016);

DICHIARA, ALTRESI'

- ✓ di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti dal Capo I del Titolo II del libro secondo del Codice Penale (art. 35 bis del D.Lgs. 165/2001);
- ✓ di non trovarsi in alcuna delle cause di astensione previste dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile;
- ✓ di non trovarsi in alcuna delle situazioni di conflitto di interesse definite all'art. 42 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i..

Allega curriculum professionale e, per l'adempimento degli obblighi di trasparenza previsti dall'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., autorizza la pubblicazione della presente dichiarazione e dell'allegato curriculum nella Sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale dell'ARPAM.

In fede

Data 16/01/2018

Firma

ARPAM Agenzia Regionale per la Protezione Ambientale delle Marche

Mills